[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2016ç.03.31       № С – 8/4
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  31 .03.2016г.  № С – 8/4
д. Чадукасы

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 26.09.2014 № С-30/2 «О включении земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов и об утверждении проекта застройки северо-восточной части д.Типвары Красноармейского района Чувашской Республики» и о включении земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов и об утверждении проекта застройки северо-восточной части д.Типвары Красноармейского района Чувашской Республики

         В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 26.09.2014 № С-30/2 «О включении земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов и об утверждении проекта застройки северо-восточной части д. Типвары Красноармейского района Чувашской Республики».
2. Включить земли сельскохозяйственного назначения площадью 88169+/-2014 кв.м. с кадастровым номером21:14:041201:88 в земли населенных пунктов.
3. Утвердить проект планировки территории, прилегающий к деревне Типвары Красноармейского района Чувашской Республики.
4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Чадукасинский вестник»

Глава Чадукасинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Михайлов

image1.png